Rua: Dr. Lourenço Antonio Pereira Lima, Nº 2760, Bairro Embratel – Fone 3211 - 8151,

CEP 76820-810 Porto Velho RO – www. Ipam.ro.gov.br

      INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES

      DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - IPAM

0

Portaria nº. 273/2015                                                                          Porto Velho, 23 de julho de 2015

O Diretor Presidente em exercício do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do

Município de Porto Velho – IPAM, no uso das atribuições que lhe confere o art. 5º. Alínea “g” do

Decreto nº. 4.123, de 18 de outubro de 1990,

CONSIDERANDO o Processo nº 1175/2015- 1/IPAM, de 22 de julho de 2015.

Resolve,

Conceder diárias aos servidores abaixo, com o objetivo de participação em reunião com o Presidente
do Instituto de Previdência do Estado do Acre – Sr. José de Anchieta Batista, na cidade de Rio
Branco - AC, no dia 28 de julho de 2015, a fim de tratarem de assuntos relacionados a TI
(Informática), Censo Previdenciário e cadastramento de Servidores.

Servidor Cargo/Função Darias R$ Unit. R$ Total

Lúcia de Fátima Napoleão

CPF 169.218.013-49

Cadastro: 1177-0/1

Coord. de Previdência

01 478,71 478,71

Francimar Alves de Oliveira

CPF 192.006.922-49

Cadastro: 419-7/2

Membro de Conselho -

CMP

01

325,88 325,88

Marivaldo Rosa da Silva

CPF 238.177.122-00

Cadastro: 27-2/1

Chefe do CPD

01

249,45

249,46

Diárias concedidas, conforme Decreto Municipal nº. 13.178, de 30 de agosto de 2013 e Portaria nº.

029/2014-IPAM, de 31 de janeiro de 2014.

Dê ciência

Publique-se

Cumpra-se

Publicada no DOM n° 5.015 de 27/07/2015

RODRIGO FERREIRA SOARES
Diretor Presidente

em exercício

Rua: Dr. Lourenço Antonio Pereira Lima, Nº 2760, Bairro Embratel – Fone 3211 - 8151,

CEP 76820-810 Porto Velho RO – www. Ipam.ro.gov.br

      INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES

      DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - IPAM

	CONSIDERANDO o Processo nº 1175/2015- 1/IPAM, de 22 de julho de 2015.
	Resolve,
	Dê ciência